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審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

県高校記録(KH)          8:09.77   塩澤　稀夕(伊賀白鳳高)                2016 4月15日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 309 山中　秀真(2) 四日市工高 8:49.57 1 14 563 岡山　翔太(2) 伊勢工高 9:24.55
2 11 287 名村　樹哉(3) 四日市工高 8:53.63 2 16 322 森　麟太郎(2) 四日市工高 9:27.29
3 13 252 佐藤　榛紀(1) 四日市工高 8:53.65 3 4 1107 西村　健志(3) 四日市南高 9:28.51
4 30 296 増田　陸人(3) 四日市工高 8:59.95 4 12 290 西村　颯太(3) 四日市工高 9:28.77
5 3 64 東　　海斗(3) 伊賀白鳳高 9:01.46 5 11 371 長嶺　信太(2) いなべ総合高 9:36.72
6 6 78 木村　優心(2) 伊賀白鳳高 9:04.79 6 25 577 請田　虹平(2) 伊勢工高 9:36.97
7 8 80 田端　哀斗(2) 伊賀白鳳高 9:05.66 7 28 1895 中村　洸文(2) 高田高 9:38.19
8 7 79 田中　慎梧(2) 伊賀白鳳高 9:05.76 8 9 281 大平　海都(3) 四日市工高 9:42.49
9 19 351 渡辺　悠太(3) いなべ総合高 9:06.27 9 42 499 寺本　湧暉(3) 桑名工高 9:45.33

10 12 60 竹中　太一(3) 伊賀白鳳高 9:07.16 10 39 502 大西　祐生(3) 桑名工高 9:49.01
11 2 303 湯淺　幹也(3) 四日市工高 9:09.13 11 18 1455 櫻井　晴琉(2) 亀山高 9:49.78
12 10 65 藤尾　壮紀(3) 伊賀白鳳高 9:10.12 12 13 1011 青木　　恋(3) 川越高 9:51.07
13 14 58 佐々木歩夢(3) 伊賀白鳳高 9:10.79 13 6 579 中村　幸誠(2) 伊勢工高 9:51.77
14 4 263 山口　史朗(1) 四日市工高 9:11.65 14 41 500 間野　海月(3) 桑名工高 9:53.12
15 18 291 新田　雄大(3) 四日市工高 9:13.90 15 3 320 小林　勇斗(2) 四日市工高 9:53.39
16 17 261 小林　丈留(1) 四日市工高 9:21.05 16 15 1898 田中　海吏(1) 高田高 9:56.00
17 27 1636 草川　啓夢(3) 津西高 9:21.63 17 2 307 尾方　飛龍(2) 四日市工高 9:58.38
18 23 39 中川　雄斗(1) 伊賀白鳳高 9:22.06 18 29 1043 市原　達也(2) 川越高 9:59.91
19 9 305 田中　励弥(1) 四日市工高 9:24.52 19 40 501 水谷　達矢(3) 桑名工高 10:00.12

20 1 85 山本　駿太(2) 伊賀白鳳高 9:25.09 20 17 1468 奈須　愛斗(1) 稲生高 10:00.83

21 28 1897 山路　湧暉(1) 高田高 9:28.85 21 1 610 栗本　涼司(3) 神戸高 10:07.14

22 25 66 宮本　玲気(3) 伊賀白鳳高 9:33.12 22 36 1104 竹嶋　貫征(3) 四日市南高 10:07.54

23 5 41 小原　政孝(1) 伊賀白鳳高 9:34.31 23 20 715 南部　紫苑(3) 尾鷲高 10:10.22

24 29 1038 橋本　和歩(2) 川越高 9:37.13 24 34 1766 藤本　祐磨(1) 相可高 10:10.88

25 22 306 上原　大河(2) 四日市工高 9:45.01 25 43 496 城田　直也(3) 桑名工高 10:10.92

26 20 55 岡山　晃大(3) 伊賀白鳳高 9:50.70 26 21 451 村田　晴彦(2) 津東高 10:17.70

27 24 44 服部　聖真(1) 伊賀白鳳高 9:52.61 27 27 639 石橋　聖輝(2) 神戸高 10:18.29

28 26 40 髙橋　陸斗(1) 伊賀白鳳高 10:54.67 28 22 1498 川北　健斗(2) 稲生高 10:20.74

15 318 伊藤　秀虎(2) 四日市工高 DNS 29 24 1048 脇　由希弥(2) 川越高 10:21.45

21 257 清尾　琉斗(1) 四日市工高 DNS 30 5 1218 脇　　龍也(3) 伊勢高 10:22.22

31 44 493 大橋　崇司(3) 桑名工高 10:26.89

32 19 1899 山口　俊輔(1) 高田高 10:27.98

33 8 308 長谷　隆翔(2) 四日市工高 10:35.99

34 23 1467 今村　愛斗(1) 稲生高 10:41.82

35 33 42 安　夏都起(1) 伊賀白鳳高 10:43.61

36 38 506 水谷　龍志(2) 桑名工高 10:46.01

37 32 1119 岡　慎二郎(2) 四日市南高 10:48.96

38 31 712 明石　龍斗(3) 尾鷲高 10:56.82

39 37 612 西川　暢亮(3) 神戸高 10:58.45

7 1925 荒川　幸輝(2) 高田高 DNS
10 299 村山　峻秀(3) 四日市工高 DNS
26 1339 増田　宗央(3) 四日市四郷高 DNS
30 1329 山田　　奨(2) 四日市四郷高 DNS
35 1105 田中　悠陽(3) 四日市南高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 309 山中　秀真(2) 四日市工高 8:49.57
2 287 名村　樹哉(3) 四日市工高 8:53.63
3 252 佐藤　榛紀(1) 四日市工高 8:53.65
4 296 増田　陸人(3) 四日市工高 8:59.95
5 64 東　　海斗(3) 伊賀白鳳高 9:01.46
6 78 木村　優心(2) 伊賀白鳳高 9:04.79
7 80 田端　哀斗(2) 伊賀白鳳高 9:05.66
8 79 田中　慎梧(2) 伊賀白鳳高 9:05.76

凡例  DNS:欠場


